平成26年 10月 21日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

（ TE L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成26年10月21日開催の取締役会において、株主優待制度導入について、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の背景

このたび、多くの株主の皆様よりご要望・ご提案いただいておりました株主優待制度を導入することと

いたしました。なお、株主優待制度の導入に伴い、従来実施しておりました、すだち・玉ねぎ等の株主ア

ンケートプレゼントは終了いたします。

２．株主優待制度の概要

（1）対象となる株主様

毎年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された1,000株以上保有の株主様を対象とします。

（2）株主優待の内容

次のとおり、保有株式数に応じて、優待品を贈呈いたします。

保有株式数 優待の内容

1,000株以上  5,000株未満 JCBギフトカード3,000円相当

5,000株以上 10,000株未満 JCBギフトカード4,000円相当

10,000株以上 JCBギフトカード5,000円相当

（3）贈呈の時期

定時株主総会終了後の６月下旬の発送を予定しております。

３．適用時期

平成27年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主を対象として開始いたします。

以 上